
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

РЕШЕНИЕ № 242

от « 29  »  марта  2016 года

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета поселка Конышевка

Конышевского района  Курской области за 2015г.»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации , законом №131 от 06 октября 2003 года 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание 
депутатов поселка Конышевка  РЕШИЛО:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области за 
2015 год по доходам в сумме 11376 698 рублей 53 копейки, по расходам в сумме 11531 871 рубль 02 
копейки, согласно приложению № 2, №3, дефицит бюджета 155 172 рубля 49 копеек согласно приложения 
№ 1.


